
ZARZĄDZENIE NR 233/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 227/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2014 roku 
w sprawie sposobu realizacji wniosków o zamianę lokali, stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 

Wałbrzych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ) oraz Uchwały nr LVIII/584/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych 
(Dz.Urz. Woj. Doln. z 2014r. Poz. 1045, ze zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 227/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2014 roku               
w sprawie sposobu realizacji wniosków o zamianę lokali, stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 
Wałbrzych zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Dla celów porządkowych, w terminie do 30 czerwca oraz 30 grudnia każdego roku sporządza się 
listy najemców, których lokale podlegać będą zamianie na podstawie kryteriów wynikających z § 
3 niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiegow 
Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
InformacjiPublicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7D0DDB5C-84EB-477B-AD06-15FA0089BF55. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie regulacji wprowadzonych ustawą z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.
U. z 2020 r. poz. 568), ustawodawca wprowadził szereg rozwiązań w związku z trwającą epidemią COVID-
19.

W związku z wprowadzeniem najpierw stanu zagrożenia epidemicznego a następnie stanu epidemii
został wprowadzony szereg obostrzeń i zakazów dotyczących m.in. przemieszczania się i gromadzenia.

W związku zaistniałą sytuacją konieczna jest zmiana terminu sporządzania corocznej listy

najemców lokali, którą opiniuje Społeczna Komisja Mieszkaniowa.

Id: 7D0DDB5C-84EB-477B-AD06-15FA0089BF55. Podpisany Strona 1




